
Fortegnelse over de skibe, der blev bygget i perioden 1875-1921: 

 

Navn  Brt  Type  B.år/KENDING 

ACTIV  222      3 mast. Bramsejlskon. 1902 NLVF 

ALMA  180          3 mast. Bramsejlskon.      1902 NMLV 

ANE  153  3 mast. Bramsejlskon.     1894 NHLG 

ANNA    ?  Jagt  1885 OXDF  

BRØDRENE 158  3 mast. Bramsejlskon.      1880 NSQD  

BELLONA  205  3 mast. Skonnertbrig 1892 NFSJ 

C.J.ECKMANN  ?  Dampfærge  1909 

CONFIDENCE 151                                             Skonnertbrig 1875 NQGT     

CONFIDENCE 213  3 mast. Bramsejlskon. 1915 NTDG  

CORNWALL 212  3 mast. Bramsejlskon. 1906 NPRQ 

DAGMAR  220  3 mast. Bramsejlskon.      1912 NRWM 

DANMARK  183  3 mast. Bramsejlskon.     1911 NRPW 

DANNEBROG I 218  3 mast. Bramsejlskon.     1902 NLRF 

DANNEBROG 220  3 mast. Sletskonnert 1916 OUQR 

DORIS  170    2 mast. Bramsejlskon. 1883 NVGL 

EBENEZER 181  3 mast. Bramsejlskon.      1905 NQSB 

ELEKTRA   77  2 mast. Bramsejlskon.      1877 NRFT 

ELISE  148  2 mast. Bramsejlskon.      1890 NBTJ 

EMANUEL    19  Kvase  1881 NTBG 

EMILIE  235  3 mast. Bramsejlskon. 1908 NQWG 

FALKEN  243  3 mast. Bramsejlskon.      1912 OUSO 

FLORA  300  3 mast. Sletskonnert 1919 NWRC 

FYN  225  3 mast. Bramsejlskon. 1908 NRGQ 

G.R.BERG  167  3 mast. Bramsejlskon.      1894 NGLK 

H.C.JENSEN 217  3 mast. Bramsejlskon. 1909 NRKM 

H.J.JENSEN 202  3 mast. Bramsejlskon.      1902 NWRS 

HANS EMIL 105  Topsejlskonnert 1892 NFKH 

HAABET  157  3 mast. Bramsejlskon.       1896 NJBV 

IMMANUEL   68  Galease  1899 NKJH 

IRIS  177  3 mast. Bramsejskon. 1900 NLFQ 

JOHANNE  296  3 mast. Sletskonnert 1921 

JØRGEN LARSEN 163  Skonnertbrig 1878 NRVQ 

KRISTIAN    63  Skonnert  1897 OUWM 

LAURITS  183  3 mast. Bramsejlskon. 1907 NQLG 

LEA  165  3 mast. Bramsejlskon.      1898 NKCH 

LEIF  175  3 mast. Bramsejlskon.      1903 NMWH 

LILLY  162                 3 mast. Topsejlskon. 1891 NDBK 

LUDVIG  189  3 mast. Bramsejlskon. 1902 NMJT 

MARTIN NISSON 212  3 mast. Bramsejskon. 1899 NKTD 

MATRONA  110  2 mast. Topsejlskon. 1877 NSVT 

MINE  135  2 mast. Bramsejskon. 1885 NVLW 

NORDTRAFIK   97  3 mast. Sletskonnert 1916 

PETER    73  Skonnert  1880 NSLB 

POSEJDON  299                          3 mast. Sletskonnert 1921 

PRIMULA  181  3 mast. Bramsejlskon. 1905 NPVW 
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RASMUS  107  2 mast. Bramsejlskon. 1879 NSGF 

ROTA  125  2 mast. Bramsejlskon. 1883 NVBP 

RUTH  331  4 mast. Sletskonnert 1920 

SIGNE  121  Bramsejlskonnert 1883 NTKB 

SOPHIE    89  Skonnert  1885 NVQM 

SVENDBORGSUND 541  Motorsk. M. støttesejl 1919 NWKR 

THORVALD 198  3 mast. Sletskonnert 1907  

VALDEMAR 156  3 mast. Bramsejlskon. 1895 NTFR 

VENUS  192  3 mast. Bramsejlskon. 1892 NDTG 

VERA  225  3 mast. Bramsejlskon. 1901 OXTF 

ZEUS   76  Skonnert  1877 NRLM 

 

Byggeår  Navn   Type 

1875  CONFIDENCE  Skonnertbrig 

1877  ELEKTRA   2 mast. Bramsejlskonnert 

1877  MATRONA   2 mast. Bramsejlskonnert 

1877  ZEUS   Skonnert 

1878  JØRGEN LARSEN  Skonnertbrig 

1879  RASMUS   2 mast. Bramsejlskonnert 

1880  BRØDRENE  3 mast. Bramsejlskonnert 

1880  PETER   Skonnert 

1881  EMANUEL   Kvase 

1883  ROTA   2 mast. Bramsejlskonnert 

1883  SIGNE   Bramsejlskonnert 

1883  DORIS   2 mast. Bramsejlskonnert 

1885  ANNA   Jagt 

1885  MINE   2 mast. Bramsejlskonnert 

1885  SOPHIE   Skonnert 

1890  ELISE   2 mast. Bramsejlskonnert 

1891  LILLY   3 mast. Bramsejlskonnert 

1892  HANS EMIL  2 mast. Topsejlskonnert 

1892  BELLONA   3 mast. Skonnertbrig 

1892  VENUS   3 mast. Bramsejlskonnert 

1894  ANE   3 mast. Bramsejlskonnert 

1894  G. R. BERG   3 mast. Bramsejlskonnert 

1895  VALDEMAR  3 mast. Bramsejlskonnert 

1896  HAABET   3 mast. Bramsejlskonnert 

1897  KRISTIAN   Skonnert 

1898  LEA   3 mast. Bramsejlskonnert 

1899  IMMANUEL  Galease 

1899  MARTIN NISSON  3 mast. Bramsejlskonnert 

1900  IRIS   3 mast. Bramsejlskonnert 

1901  VERA   3 mast. Bramsejskonnert 

1902  ACTIV   3 mast. Bramsejlskonnert 

1902  ALMA   3 mast. Bramsejlskonnert 

1902  DANNEBROG  3 mast. Bramsejlskonnert 

1902  H. J. JENSEN  3 mast. Bramsejlskonnert 

1902  LUDVIG   3 mast. Bramsejlskonnert 
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1903  LEIF   3 mast. Bramsejlskonnert 

1905  EBENEZER  3 mast. Bramsejlskonnert 

1905  PRIMULA   3 mast. Bramsejlskonnert 

1906  CORNWALL  3 mast. Bramsejlskonnert 

1907  LAURITS   3 mast. Bramsejlskonnert 

1907  THORVALD  3 mast. Sletskonnert 

1908  EMILIE   3 mast. Bramsejlskonnert 

1908  FYN   3 mast. Bramsejlskonnert 

1909  C. J. ECKMANN  Dampfærge 

1909  H. C. JENSEN  3 mast. Bramsejlskonnert 

1911  DANMARK   3 mast. Bramsejlskonnert 

1912  DAGMAR   3 mast. Bramsejlskonnert 

1912  FALKEN   3 mast. Bramsejlskonnert 

1915  CONFIDENCE  3 mast. Bramsejlskonnert 

1916  DANNEBROG  3 mast. Sletskonnert 

1916  NORDTRAFIK  3 mast. Sletskonnert 

1919  FLORA   3 mast. Sletskonnert 

1919  SVENDBORGSUND  Motorskib med støttesejl 

1920  RUTH   4 mast. Sletskonnert 

1921  POSEJDON   3 mast. Sletskonnert 

1921  JOHANNE   3 mast. Sletskonnert 

 

 

I alt 56 skibe bygget i perioden 1875-1921.  

 

SVENDBORGSUND det største træskib bygget på værfter ved Svendborg. 

RUTH den eneste 4 mast. Sletskonnert bygget på Thurø. 
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